
       

  

 
 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ    

 

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ  89  &  ΚΗΦΙΣΟΥ,                                   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΑΡΙΘΜΟΣ  :403606 

104-43  ΑΘΗΝΑ  ΕΛΛΑΣ   FAX : 210_5192326                                 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ   : 01-04-2016 

Πληροφορίες :  Ι. ΔΑΡΑ                  

Τηλέφωνο : 210-5192534                       ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ   : ΣΥΣΚΕΥΗ MULTISERVICE 

Email: i.dara@admie.gr                                                                                                         SWITCH                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Ζητούνται προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω υλικών, σύμφωνα με το Π.Δ 59/2007 (ΦΕΚ 63/Α/16.3.2007) που 

προσαρμόζει την Ελληνική Νομοθεσία στις διατάξεις της οδηγίας 2004/17 ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 31/3/2004, με τον Κανονισμό Σύναψης Συμβάσεων Προμηθειών - Έργων - Υπηρεσιών (Απόφαση Δ.Σ 

25/22.03.2012) της ΑΔΜΗΕ ΑΕ και με τους συνημμένους Ειδικούς και  Γενικούς Όρους Διαγωνισμού και Γενικούς Όρους 

Σύμβασης. 

 

ΕΙΔΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘ. ΑΔΜΗΕ  

ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

 

Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η    Υ Λ Ι Κ Ο Υ 

 

 

 

     1 

 

 

    1.1 

 

 
   1.2 
 
     2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  14 ΤΕΜ. 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

         ΑΙΤΗΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΔΑΠΜ-544/24.02.16  

          ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: € 249.900,00 

 

ΣΥΣΚΕΥΗ MULTISERVICE SWITCH, σύμφωνα με την Τεχνική 

Προδιαγραφή T-2101A.  

 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ, η σειρά των οποίων αναφέρεται στην 
παραγρ. 6.8 της Τεχνικής Προδιαγραφής. 
 
Λογισμικό ΝΜS της παραγρ. 7 της Τεχνικής Προδιαγραφής 

 

Εκπαίδευση της παραγρ. 12 της Τεχνικής Προδιαγραφής 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: Για όλα τα παραπάνω, θα δοθούν ξεχωριστές 
τιμές και θα αξιολογηθούν εν συνόλω. 
Τα Ανταλλακτικά που τελικώς αγορασθούν από τον ΑΔΜΗΕ, 
εμπίπτουν στην διακριτική ευχέρεια και επιλογή του ΑΔΜΗΕ.  

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 26-05-2016 

ΩΡΑ :10:00  πμ 

 

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ  ΠΑΡΟΥΣΙΑ 

ΤΩΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ 

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ  ΦΑΚΕΛΛΩΝ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

ΠΡΟΣΦΟΡΑ  ΓΙΑ  ΤΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ : 403606 

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΣΥΣΚΕΥΗ MULTISERVICE 

                                         SWITCH   

                                          

HMΕΡΟΜΗΝΙΑ : 26-05-2016 

ΏΡΑ : 10:00  π.μ           

Για  περισσότερες  πληροφορίες  απευθυνθείτε : ΟΔΟΣ  ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ,   

ΓΡΑΦΕΙΟ  :  414,    ΤΗΛΕΦ. : 210_5192534                                          ENTYΠΟ Δ3/30.10.2000 

Για τεχνικές πληροφορίες απευθυνθείτε : 210 3492513 (Κα Κιτσιοπούλου Χ.) 



 


